
Městský úřad Český Krumlov Odbor školství, sportu a péče o dítě 

Kaplická 439 

381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážená paní magistro, 
 
žádostí ze dne 07.04.2024, která byla doplněna nedatovaným přípisem, žádáte o poskytnutí 
informací, jaká opatření byla přijata na základě oznámení, které jste učinila s další fyzickou osobou 
dne 26.05.2022 orgánu sociálně-právní ochrany dětí na Městském úřadu Český Krumlov ve vztahu 
k Paventia z.s., IČ 01350048 a to i ve vztahu k obavě občana o svou bezpečnost. 
 
Konkrétně žádáte o (Vaše citace): 
 
„Pokud byla nějaká opatření učiněna, žádám o sdělení, kdy konkrétně byla učiněna, jakým 
způsobem a s jakým výsledkem. 
 
Byla taková opatření oznámena osobám, které byly povinny do Paventia z.s. chodit? Pokud ano, tak 
prosím o sdělení, kdy a jakým konkrétním způsobem.  
 
Pokud bylo zjištěno, že opatření učinila sama PAVENTIA z.s., kdy a jakým způsobem to město 
Český Krumlov a Městský úřad Český Krumlov zjistili a o jaká konkrétní opatření se jednalo?  
 
Byla taková opatření dána ve známost klientům Paventia z.s., veřejnosti a osobám, které klienty 
Paventia z.s. doprovázeli? Pokud ano, tak Vás žádám o poskytnutí informace, kdy se tak stalo a 
jakým způsobem.“ 
 
K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace: 
 
Oznámení ze dne 26.5.2022 bylo zasláno jako podnět k prošetření Krajskému úřadu Jihočeského 
kraje v Českých Budějovicích, odboru sociálních věcí – OSPOD dne 13.06.2022 pod spis. zn. MUCK 
53551/2022.  
 
Toto opatření nebylo oznamováno osobám, které byly povinny chodit do Paventia z.s.  
 
Nebylo zjištěno, že by Paventia z.s. učinila opatření ve vztahu k předmětnému oznámení ze dne 
26.05.2022, tudíž nemohla být taková případná opatření dána povinným subjektem ve známost 
uvedeným osobám. 
 
 
 

Mgr. Zdeňka Kráková 
vedoucí odboru  
 

Váš dopis zn./ ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon / e-mail V Českém Krumlově dne 

07.04.2024 
MUCK 

28108/2024/OŠSM/Kr 
Mgr. Zdeňka Kráková/380 

766 420/zdenka.krakova@ckrumlov.cz 
23.04.2024 

 

 


